
420006
CHEVERY

Informacione të përgjithshme
Numri i artikullit 420006
Lloji cushion
Segmenti i produktit Dekorim
temë Minimalism
EAN/UPC 9008606241323
 

Dimenzionet
Gjerësia (në mm/in) 450
Gjatësia (në mm/in) 450
Pesha 0,58
 

Materiali & Ngjyra
Materiali cotton, polyester
Ngjyra e zezë, e bardhë
ngjyrë e zeze dhe e bardhe
Lidhje 100% pambuk
mbushje 100 % poliester
Detaje Dorëzimi përfshirë mbushjen
Udhëzime për kujdesin Larja e makinës në maksimum 30 °

 

Funksionaliteti
Bateria Jo
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